FEBRVARIVS

- 3/ v. ☽ occidit frons M. sc 1. / ♀. * ☽
 4/ x. ☽ ☽ occidit frons M. sc 22. Luna v. cum X in contactu septentrionali
 uali ☽ et ☽ 30. * ☽ ☽ ☽ Mars vii. m c cum lyra ☽
 ☽ et ☽ 10. Et ☽ ☽ m c spica occidit. 7. et i c cum eadem stella n. / autem
 frigidior et humidior / Mercurius v. occidit cū postrema fluminis ☽ ☽ 15
 15 b Sol m c cum cruce ☽ .25. Et i c cum eadem stella 7. / Et ☽. cum X
 in fusione ☽ ☽ h p ☽ 10. Luna. vii cū X in contactu septentrionali ☽ 32.
 xi. ☽ cum Δ in cornu ☽ 9. vi. ☽ ☽ ☽ Mercurius ☽ m c cum humero
 pegasi ☽ ☽ et ☽ 14. similiter cum cruce eiusdem 26. et i c cum eiusdem stel-
 lis / Et. vii est cū X in fusione ☽ ☽ h p ☽ 16. i. ☽ ☽ et ☽ v. ☽ ☽ occ. cau-
 da ☽ oritur. 33. humidum et pluviosum cum ventis frigidis.
- 14 c Luna vii. post meridiem cum Δ in manu sinistra ☽ ☽ et h 57. ix. Δ ☽
 xi. * ☽ ☽ Mars. viii oritur cur nebula ☽ ☽ et ☽ 5. Et. v consumgi-
 tur eadem 31. Et vii occidit cum eadem. 5. vii. ☽ ☽ i c canis maior m c 2
 * ☽ ☽ p uniosum/ alibi frigidum et uniosum/ Mercurius vii m c et i
 c cum nonnullis stellis in fusione ☽ ☽ h et ☽ / Et vii. consumgitur alteri ex illis
 40. Et vi. ☽ ☽ occidit oculus ☽ m c 33. augebit predictam aure dispositio-
 nem cum ventis frigidis.
- 15 d ☽ occidit eum postrema fluminis ☽ ☽ 27. / et cum muscida pegasi Δ ☽ et
 ☽ 24. Luna vii. cum X in cauda ☽ ☽ et h 28. ab alia autem ibidem 57.
 . vii ☽ ☽ m c canis maior i c 20. Mercurius vii ☽ ☽ m c dexter hucus
 Orionis ori. .50. vii. i c cū stellis in fusione ☽ ☽ h p ☽ / Et. vii ☽ ☽ oritur
 dexter humerus Orionis sc 22.
- 16 e Sol v. occidit cum nonnullis stellis in fusione ☽ ☽ X h / Luna. vii cum
 X in amphora ☽ 21. / it cum X ibidem ☽ et h 1. viii Δ ☽ ☽ / Mercurius
 . vii oritur cum X in fusione ☽ ☽ h 23. / Et vii. occidit cum lyra ☽ ☽ et ☽ 32.
 Et est ☽ ☽ occidit / h m c 49. humidum cum ventis frigidis/ in quibus das
 locis pluvia frigida.
- 17 f Nova Luna Martij hora 7 mi 11 ante meridiem Ascidente 24 gra.
 45 mi. X / cum quo oritur Crux ☽ Δ ☽ p h 8.
 et prope oritur ☽ 2 gradu 21 mi. Guber. ☽ cum ☽ mitigabunt Martis/do-
 minatoris eclipsis intemperantiam ad temperatorem auram/ Sed a principio
 propter ☽ Δ h / et ☽ h / O frigidior / v. * ☽ Δ / X. ☽ Δ ☽ 3 gra 6 mi.
 Sol m c cum humero pegasi .3. et cruce pegasi 9. ☽ ☽ et ☽ / Et vii. i c
 cum eiusdem/ sed differentia est magna/ et est ☽ ☽ occidit/ cauda ☽ ori. 17
 Mars vi. cum X in capite ☽ 1 gradu 15 mi. Mercurius vi. occi. cur-
 cauda Ceti Δ h / / Et est ☽ ☽ occidit hircus m c .5. / 1 ☽ ☽ i c frons M.
 oritur 28. / Et pleiades occidit. 10
- 18 g Sol i c cum stellis in fusione ☽ ☽ X h / Et est ☽ ☽ occidit oculus 8 m c
 11. / Luna. v. cū X in ventre X meridional. / 33. Et Mercurius. vii or-
 tur cum 28 stella ☽ ☽ X h .13. Et vi. ☽ ☽ occidit sinister pes Orionis m c
 3. .i. ☽ ☽ i c canis maior occidit .7
- 19 h Sol. vii coniungitur X in fusione ☽ ☽ 30. vii ☽ m c xii. i c cum stel-
 lis in fusione ☽ ☽ X h / vii. * ☽ h vii. ☽ ☽ Δ / v. ☽ Δ ☽ differentia 5
 gradu 49 mi. Mars. viii oritur cum cruce pegasi ☽ ☽ et ☽ 8. nubilum/
 .i. ☽ ☽ i c oculus 8 occidit .28. i. ☽ ☽ m c cauda 6. i c .53